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Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 

k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dne 31.3.2021 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na 

kterou zadavatel tímto odpovídá. 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č.8 

NÁZEV ZAKÁZKY 

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY PLZEŇ - DOUBRAVKA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/15/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1031/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000021 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8338.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Klatovská tř. 2960/200i, Plzeň, 301 00 IČO: 45333009 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: MUDr. Bc.  Pavel Hrdlička - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Petr Stehlík 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU:      -------------------------------------------------------------------------------------------- 
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Dotaz č. 1:  

Dokumentace ani VV neobsahují záchytný systém pro plochou střechu, na střeše budou umístěny VZT jednotky, 

které vyžadují pravidelný servis – tedy se na střeše budou vyskytovat pracovníci, proto se domníváme, že by měl 

být vzhledem k bezpečnosti na střeše instalován záchytný systém. Doplníte projekt a položku do VV? 

Dotaz č. 2:  

Vzhledem ke změnám v materiálu dveří se ptáme, zda bude ponechán popis ve výkazu výměr, např. u položky <D18 

VNITŘNÍ DVEŘE PLASTOVÉ, JEDNOKŘÍDLÉ S BOČNÍMI SVĚTLÍKY,PROSKLENÉ, 2100/1970mm, EW 30 DP3 - C 

(samozavírač) vč.zárubně a kování - viz výpis dle PD>, či bude popis opraven. 

Dotaz č. 3:  

Podle vysvětlení č. 2 mají být dveře s požární odolností ne z plastu ale z kovu, máme tedy postupovat totožně také 

u položky č. <O07 PLASTOVÉ OKNO pevné 2100/1800mm EI 30 DP1 - viz výpis dle PD> ? Ohledně popisu položky 

platí dotaz č. 2. 

Dotaz č. 4:  

Kovové požární uzávěry mohou být ocelové, nebo hliníkové. Žádáme o upřesnění. 

Dotaz č. 5:  

Dne 30.3.2021 bylo zveřejněno Vysvětlení zadávací dokumentace č.6. Vysvětlení zadávací dokumentace č.4 a 5 

zveřejněny však nebyly. Nejedná se o omyl? 

Odpověď PROJEKTANTA  :  

Odpověď č. 1:  

pro stávající rozsah objektu není záchytný systém požadován, a to ani v rámci stavebního povolení. 

Obsluha VZT jednotek a zebezpečení pracovníků bude konzultováno při výstavbě bezpečnostním 

technikem ZZSPK Plzeň. Do cen. nabídky tedy záchytný systém nenaceňovat. 

Odpověď č. 2:  

viz. příloha - opraven výpis dveří 

Odpověď č. 3:  

kovové 

Odpověď č. 4:  

hliníkové 
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Odpověď č. 5:  

O omyl se nejedná. Vysvětlení zadávací dokumentace č.4 a 5 byly již zveřejněny.  

Doplněná projektová dokumentace: 

D.1.1.11 - výpis dveří 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

Ing. Tomáš Bek 
administrátor 
Centrální nákup, příspěvková organizace 


		2021-04-06T10:33:37+0200
	Tomáš Bek




